生産終了品のお知らせ

株式会社ロボティズ日本支店
〒101-0052
東京都千代田区神田小川町2-12-14
晴花ビルディング3階A室
TEL:03-6869-8804

2023年3月13日

関係各位

　株式会社ロボティズ(ROBOTIS Co.,Ltd.)が製造・販売する以下の2件の製品につきまし
て、生産終了を決定しましたのでお知らせ致します。

①
製品名 ：DYNAMIXEL MX-12W
品番 ：品番 902-0086-000
JANコード ：8809052932732
ステータス ：2022年末をもって生産終了しました
購入可能数 ：2023年3月8日現在で、在庫数30台。
後継機種 ：DYNAMIXEL XC430-W150-T [品番 902-0155-000]

②
製品名 ：DYNAMIXEL AX-18A
品番 ：品番 902-0005-001
JANコード ：8809052930219
ステータス ：2023年中に生産用の部材を使い切った時点で生産終了しま
す。
購入可能数 ：2023年3月8日現在で、在庫数80台。

生産用の部材を使い切るまでに生産可能な台数約1300台。
後継機種 ：DYNAMIXEL XC430-W240-T [品番 902-0147-000]

　お客様におかれましては、後継機種へのリプレイスもしくは現有在庫から保守用等の予
備品を確保して頂ますよう、よろしくお願い申し上げます。

　なお、MX-12WとAX-18Aと同形状・同系列機種であるDYNAMIXEL AX-12Aに関しては、
今後も生産と販売を継続いたします。

■本件に関するお問合せ先：
株式会社ロボティズ日本支店eショップ / e-shop-jp@robotis.com

ー以 上ー